
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Рождественская средняя общеобразовательная школа» 

Валуйского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

от 18 марта 2024г.                                                                                      № 27-од 

 

 

Об изменении календарного учебного графика 

 

В связи с действием на территории Белгородской области высокого («жёлтого») 

уровня  террористической опасности, установления среднего уровня реагирования в целях 

предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности 

несовершеннолетних в период их пребывания в учреждениях образования, во исполнение 

распоряжения заместителя Губернатора Белгородской области от 17.03.2024 года № 004-

соц «Об изменении календарных учебных графиков», на основании приказа управления 

образования Валуйского городского округа № 131-од от 18 марта 2024 года «Об изменении 

календарных учебных графиков» 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график МОУ «Рождественская 

СОШ» Валуйского района Белгородской области на 2023-2024 учебный год, установив 

каникулы 18-19 марта 2024 года. 

2. Провести корректировку рабочих программ за счет уплотнения учебного 

материала. 

3. Классным руководителям оперативно довести информацию о введении 

каникулярных дней до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

    Директор МОУ «Рождественская СОШ»                           Е.А.Маричева



 


